Vegetalia S.A.C.

Estado de resultados integrales

Por el afio terminado al 31 de diciembre de 2021

Ventas
Costo de Ventas
Pérdida bruta

Gastos de ventas

Gastos administrativos
Otros ingresos y gastos, neto
Pérdida operativa

Ingresos financieros

Gastos financieros

Diferencias de cambio neta

Pérdida antes del impuesto a las ganancias

Impuesto a las ganancias
Pérdida neta
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2021
s/

2,468,431
(3,194,430)

(725,999)

(445,105)
(6,287,565)
81,248

(7,377,420)

3,367
(146,898)
143,380

(7,377,572)

(472,642)

(7,850,213)




Vegetalia S.A.C.

Estado de situacion financiera
Al 31 de diciembre de 2021

Activo

Activo corriente

Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar comerciales, neto
Cuentas por cobrar a partes relacionadas
Otras cuentas por cobrar

Activos por impuestos a las ganancias
Inventarios

Gastos pagados por anticipado

Total activo corriente

Activo no corriente

Propiedad, planta y equipo, neto
Activos por impuestos diferidos
Total activo no corriente

Total activo

Pasivo y patrimonio neto

Pasivo corriente

Otros pasivos financieros

Cuentas por pagar comerciales

Cuentas por pagar a partes relacionadas
Total pasivo corriente

Pasivo no corriente
Otros pasivos financieros
Provisiones

Total pasivo no corriente

Total pasivo

Patrimonio neto
Capital emitido
Reserva legal
Resultados acumulados
Total patrimonio neto

Total pasivo y patrimonio neto

2021
s/

2,139,579
1,366,926
139,166
94,428
131,947
65,739
9,620

3,947,406

367,595
102,436
470,031

4,417,437

400,560
121,975
170,959
693,494

341,200

1,543,160

1,884,360

2,577,854

6,725,162
291,994

(5,177,574)

1,839,583

4,417,437
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