## Vegetalía S.A.C.

## Estado de resultados integrales

Por el año terminado al 31 de diciembre de 2021

	2021
	S/
Ventas	2,468,431
Costo de Ventas	(3,194,430)
Pérdida bruta	(725,999)
Gastos de ventas	(445,105)
Gastos administrativos	(6,287,565)
Otros ingresos y gastos, neto	81,248
Pérdida operativa	(7,377,420)
Ingresos financieros	3,367
Gastos financieros	(146,898)
Diferencias de cambio neta	143,380
Pérdida antes del impuesto a las ganancias	(7,377,572)
Impuesto a las ganancias	(472,642)
Pérdida neta	(7,850,213)

## Vegetalía S.A.C.

## Estado de situación financiera

Al 31 de diciembre de 2021

	2021 S/
Activo	
Activo corriente	
Efectivo y equivalentes al efectivo	2,139,579
Cuentas por cobrar comerciales, neto	1,366,926
Cuentas por cobrar a partes relacionadas	139,166
Otras cuentas por cobrar	94,428
Activos por impuestos a las ganancias	131,947
Inventarios	65,739
Gastos pagados por anticipado	9,620
Total activo corriente	3,947,406
Activo no corriente	
Propiedad, planta y equipo, neto	367,595
Activos por impuestos diferidos	102,436
Total activo no corriente	470,031
Total activo	4,417,437
Pasivo y patrimonio neto	
Pasivo corriente	
Otros pasivos financieros	400,560
Cuentas por pagar comerciales	121,975
Cuentas por pagar a partes relacionadas	170,959
Total pasivo corriente	693,494
Pasivo no corriente	
Otros pasivos financieros	341,200
Provisiones	1,543,160
Total pasivo no corriente	1,884,360
Total pasivo	2,577,854
Patrimonio neto	
Capital emitido	6,725,162
Reserva legal	291,994
Resultados acumulados	(5,177,574)
Total patrimonio neto	1,839,583
Total pasivo y patrimonio neto	4,417,437